(79) Concil. Trid. vbi sup. ibi: *Nequa in parte minuat Divinus Cultus.*

(80) Barb. de Canon. & Dign. cap. 21. n. 9. ibi: *Ac propter ea frequentius, ac diligentius pro Officijs Divinis recitandis, ad Ecclesiam convenirent. Rebus in Corcond. Rub. Colla. §. 1. v. distributionum. circa medium. ibi: Et fuerunt istæ distributiones inventæ in honorẽ Cultus Divini, ut beneficiati facilius convenirent, ad Divina.*

(81) Cap. 1. in Clem. de Celeb. Miss. ibi: *Dum offerret Deo sacrificium laudis fructum laborum suorũ, deberent horas Canonicas dicere, seu psallere.*

(82) Barb. de Jur. Eccles. tom. 2. lib. 3. cap. 18. n. 1. ibi: *Advertendum est distributiones quotidianas dici, quia iuxta cuiusq; merita ac labores, & qualitatem distribuntur: Quia distribuere est summum unicuiq; tribuere. l. 1. ff. Famil. herc.*

(83) Covar. var. lib. 3. cap. 13. in p. Barb. de Canon. & Dig. cap. 2. n. 3. ibi: *Quia distribuntur ijs, qui quotidie horis Canonicis Divinisq; Officijs intersunt, quasi quotidianum, & Diurnum stipendium. Idem Barb. de Jur. Eccles. vbi sup. n. 3. ibi: Quædam vero sunt distributiones, aprebedis separate, & ut sunt quotidianæ, quæ dantur intere-scentibus Divinis Officijs. cap. vlt. de Cõces. Preb. in 6.*

(85) Covar. in cap. cum in officijs de Test. n.4. cap. vnic. de Cler. cum in. l. in 6. & Barb. in dict. cap. cum in. ibi: *Tam etiam, quia Clerici habent quotidianarum distributionum dominium.*

(86) Barb. vbi sup. n. 4. ibi: *Verum communis fore Doctorum assertio tenet, Clericos libere testari posse, ac per ultimam voluntatem de distributionibus jure questis, disponere, cum alijs ab eo. Et in Tract. de Canon. cap. 2. n. 32.*

(87) Barb. in Dict. cap. cum in. n. 4. ibi: *Quia licet quodam modo dici possit, distributiones quotidianas, adquiri intuitu Ecclesie, tamen principaliter dantur intuitu personae propter diurnam operam, assiduamque servitium, ac obsequium Ecclesie praestitum. Monet. de Distrib. quotid. part. 3. q. 1. inf. n. & q. 4. circa medium.*

(88) Cap. cum in officijs & pertot. tit. de Testam & ibi Com. D.D.

(89) Concil. Frid. Sess. 24. de Reform. cap. 12. & praeterea, cap. licet. de Praeb. ibi: *Proventus suos Ecclesiasticos faceretis, integre ministrari, nolumus tamen, ut quotidianas distributiones percipiant.* cap. 2. de Priv. in 6. Barbof. de Jur. Eccles. lib. 3. cap. 18. num. 8.

(90) L. Fructus. 7. ff. Solut. Matr. l. Divortio. 8. §. impendia eod. ibi: *Quia ex fructibus prius impensis satisfaciendum est, si a Domino. §. Fructus ff. de Pet. her. ibi: Fructus intelliguntur de ductis impensis, quae querendum, cogendorum conservandorumque, eorum gratia sunt cum alijs plurimis citatis a Solor. de Jur. ind. lib. 2. cap. 10. n. 6*